
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Albānija - valsts Balkānu pussalas rietumos, kura var lepoties ar fantastiskiem dabas skatiem - kalni, 

klinšainas nogāzes, meži, aizas, dabas parki, tirkīzzili jūras ūdeņi, kilometriem garas smilšu pludmales... 

Bagātīgais vēsturiskais mantojums atdzīvojas, vērojot pilsētas un ciematus, baznīcas un mošejas, 

tirgošanās tradīcijas un krodziņus. Viens no senajiem albāņu tautas simboliem - ērglis, karogam plīvojot, 

aicina jūs izbaudīt šīs tautas neviltoto viesmīlību un nepieradināto dabas skaistumu! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lidojums: Rīga – Stambula – Tirāna – Stambula  – Rīga ( Turkish Airlines) 
 

svētdiena, 26.09. 
Rīga – Stambula – Tirāna – 
Durres 

 10.30 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

 12.30 – 15.30 lidojums Rīga – Stambula 

 19.20 – 20.00 lidojums Stambula - Tirāna 

 brauciens līdz Albānijas kūrortpilsētai Duresi (Durres),  

 iekārtošanās  5* viesnīcā ROYAL G & SPA (http://hotelroyal-g.al/) 

  pirmdiena, 27.09 . – 

ceturtdiena, 30.09. 
 atpūta pie Adrijas jūras vai ekskursiju programma 

Iespējams iegādāties 4 dienu ekskursiju programmu – 190 EUR vai atsevišķas 
ekskursijas (gids, transports, ieejas maksas iekļautas cenā). 

piektdiena, 01.10. 

Durres 
 atpūta pie Adrijas jūras  

Duresi ( Durres) – otra lielākā pilsēta Albānijā pie Adrijas jūras. Mūsdienās 

iecienītākais šīs valsts kūrorts, pateicoties smilšu pludmalei un lieliski sakārtotai 

infrastruktūrai. Viss atpūtnieku labsajūtai un priekam! 

sestdiena, 02.10. 

Durres – Tirāna – 

Stambula – Rīga 

 9.20 – 12.00 lidojums Tirāna – Stambula 

 15.20 – 18.20 lidojums Stambula – Rīga 

2021 

ĒRGĻU ZEMES- 

ALBĀNIJAS 
NEPIERADINĀTAIS SKAISTUMS 

26.09. – 02.10. 7 dienas EUR 595 

http://hotelroyal-g.al/)


7 naktis 5* viesnīcā ROYAL G & SPA 

Viesnīca atrodas ~4 km no Duresi pilsētas centra Adrijas jūras krasatā. 

Atpūtnieku rīcībā balto smilšu pludmale, viesnīcas baseins, SPA 

komplekss (pakalpojumi saskaņā ar viesnīcas cenrādi), pilnībā aprīkota 

fitnesa zāle, sauna, bāri, restorāns, bezmaksas WI-FI 

Istabas aprīkojums: satelīt-TV, fēns vannas istabā, centrālā gaisa 

kondicionēšanas sistēma, mini bārs, balkons 

 

   
PIEMAKSA PAR KOMFORTU UN ATLAIDES 

 

Pakalpojums Izmaksas 

vienai personai divvietīgā istabā EUR 595 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu (pēc izvēles vai tad, ja nav 

ar ko dalīt divvietīgu ) 

 

 

EUR 145 

bērnam līdz 16 gadu vecumam EUR 560 

vakariņas (bez dzērieniem) EUR 90 

 

CEĻOJUMA CENĀ ietilpst: 
 lidojumi Rīga – Tirāna – Rīga (caur Stambulu); lidostu nodokļi 

 bagāžas pārvadāšana (rokas – 8 kg, nododamā bagāža – 30 kg); 

 transporta pakalpojumi saskaņā ar programmu; 

 5* viesnīca ar brokastīm; 

 veselības apdrošināšana; grupas vadītājs – gids latviešu valodā 

CEĻOJUMA CENĀ neietilpst: 
 ekskursiju programma no 27.09. līdz 30.09. 

 ēdināšana, izņemot brokastis; 

 personīgie izdevumi, dzeramnaudas 

CEĻOJUMAM NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI: 
LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.!!! 

Papildus dokumenti nepilngadīgajiem: ja pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu- dzimšanas 

apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens no vecākiem nebrauc līdzi- notariāli apstiprināta viena vecāka 

atļauja vai notariāli apstiprināta tās kopija. LR nepilsoņiem, izvēloties ekskursiju programmu, par ceļošanai 

nepieciešamajiem dokumentiem un vīzu iegūšanas iespējām lūdzam interesēties vismaz 3 mēnešus pirms brauciena! 

PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM: 

 
 

 

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju 

anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 

ATTEIKŠANĀS NO CEĻOJUMA: 

 
 

 

Iemaksāto summu līdz 10.09. var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

PIETEIKŠANĀS EKSKURSIJĀM:  
Lai ekskursijās vieta būtu garantēta, iesakām tās rezervēt iepriekš, apmaksājot ne vēlāk kā līdz 26.08.  

Ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami vismaz 20 dalībnieki) ! 

Ja kāds objekts dabas apstākļu vai citu neparedzamu apstākļu gadījumā nav pieejams apskatei, tas tiks aizvietots ar 

līdzvērtīgu, vai atgriezta samaksa konkrētā apskates objekta ieejas biļešu vērtībā 

Atsakoties no ekskursijas līdz 14 dienas pirms ceļojuma, jūs zaudējiet 10 EUR, mazāk kā 14 dienas pirms – visu summu 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 200 līdz 26.07. EUR 200 līdz 26.08. atlikusī summa 

 

atteikšanās datums līdz 26.07. pēc 26.07. pēc 26.08. 

zaudētā summa EUR 100 EUR 200 visa summa 

 



 

 

 

 
2021 

Ekskursiju programma vienai personai! 

ĒRGĻU ZEMES – 

ALBĀNIJAS 
NEPIERADINĀTAIS SKAISTUMS 

Iespējams iegādāties 4 dienu ekskursiju programmu, kas piedāvā apskatīt 

Albānijas interesantākās vēstures vietas un krāšņus dabas skatus, kā arī doties 

vienas dienas ekskursijā uz Balkānu jūru – Ohridas ezeru Maķedonijā 

Cena: EUR 190 un EUR 145 bērniem līdz 16.gadiem) 

Cenā ietilpst: transports (autobuss, kuģītis), vietējais gids, ieejas maksas apskates objektos, degustācijas. 

Ekskursijas var tikt mainītas vietām (laika apstākļu vai citu no Impro neatkarīgu iemeslu dēļ). 
diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 27.09. 

 
 Albānijas galvaspilsēta Tirāna, krāsainās un daudzpusīgās pilsētas apskate ar viesošanos 

senākajā Mošejā Et’hem Bey, pastaiga cauri Enveras Hodžas celtajai Bloka teritorijai ar 

iespēju apmeklēt pazemes bunkurus un krāšņais Skanderbeka laukums, ieskauts valdības māju 

lokā. Pacelšanās ar gaisa tramvajiņu uz Dajti kalniem, kur iespēja baudīt brīnišķīgus skatus un 

pēc izvēles par papildus samaksu pusdienas.  

 

Atsevišķas ekskursijas cena EUR 50, (EUR 40 bērnam līdz 16 g.v.) 

otrdiena, 28.09. 

 

 

 

 

 

 

 Berate (UNESCO)– viena no Albānijas skaistākajām pilsētām, ko dēvē arī par 1000 logu 

pilsētu. Berates lepnums ir baltās Osmaņu impērijas laika mājas, kas pakāpjas kalnā pretī 

14.gadsimtā celtajai citadelei. Šī ir slavenā fresku mākslinieka Onurfi pilsēta, kura darbi ir 

apskatāmi muzejā, kas ir iekārtots Berates pils teritorijas klosterī.  

 vīna degustācija omulīgā ģimenes vīna darītavā pie Berates. Iepazīsimies ar Albānijas 

populārākā vīna reģiona vīniem. Ģimene dalīsies savā gadu gaitā uzkrātajā pieredzē, atklās 

mums vīna gatavošanas noslēpumus un receptes. Degustēsim uzvarētājus baltvīnu un 

sarkanvīna kategorijās! 

 

Atsevišķas ekskursijas cena EUR 55, (EUR 45 bērnam līdz 16 g.v.) 

trešdiena, 29.09. 

 

 

 Kruja – romantiskā Albānijas kalnu pilsētiņa atklās ne tikai lielisku panorāmas skatu no Sari 

Saltiki kalna uz apkārtni, apmeklējot musulmaņu svētvietu ar alu un avotu, kura ūdens ir 

dziedinošs. Pilsētā apmeklēsim etnogrāfisko muzeju. Brīvajā laikā Albānijas sajūtas 

paspilgtinās raibu raibais tirdziņš, par papildus samaksu pusdienas kādā no vietējiem 

restorāniem baudot Tave Kosi (jēra gaļu podiņā).  

 

Atsevišķas ekskursijas cena EUR 45, (EUR 35 bērnam līdz 16 g.v.) 

ceturtdiena, 30.09. 

 

 

Pilnas dienas ekskursija uz Maķedoniju! Ekskursijā līdzi jāņem pase !!! 

 Brauciens ar kuģīti pa Ohridas ezeru. Ar senatnes oreolu apvītais dabas brīnums, Sibīrijas 

Baikāla līdzinieks, dziļākais un dzidrākais ezers Balkānos tiek uzskatīts par Maķedonijas pērli. 

Augstu kalnu ieskauts, tas stiepjas 30 km garumā un nepilnus 20 km platumā. Tā rietumkrasts 

pieder Albānijai. Ezeru visā tā garumā sadala ūdens straume, kas vēlāk pārtop Drimas upē, kas 

nodrošina ūdens dzidrumu līdz pat 22 metru dziļumam 

 Ohridas pilsēta (UNESCO)– Balkānu Jeruzaleme, jo tajā bija 365 baznīcas. Katrai dienai sava! 

Lai gan līdz mūsu dienām saglabājušās tikai dažas…Ļausimies pastaigai, iemūžinot romantiskās 

pilsētas šķērsieliņas un promenādes daļu pie ezera 

Atsevišķas ekskursijas cena EUR 55, (EUR 45 bērnam līdz 16 g.v.) 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

 

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122 

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info 

www.impro.lv 

 

www.draugiem.lv/impro 

www.facebook.com/improcelo 

www.twitter.com/impro_celo 

mailto:impro@impro.lv
http://www.impro.lv/
http://www.draugiem.lv/impro
http://www.facebook.com/improcelo
http://www.twitter.com/impro_celo

